
 

 

UCHWAŁA  NR XXXI/243/2017 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 października 2017 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/137/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie 

szczegółowego określenia sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w Uchwale nr XVI/137/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie szczegółowego 

określenia sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  

nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 ustęp 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) PSZOK Lubań przy ul Bazaltowej 1 czynny poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek od 7:00 do 18:00 

oraz w soboty od 9:00 do 15:00, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.” 

2. § 3 ustęp 4 otrzymuje brzmienie. 

„4. Do PSZOK w Lubaniu właściciele nieruchomości mogą dostarczać niżej wymienione odpady 

zebrane selektywnie: 

- opakowania szklane; 

- opakowania z tworzyw sztucznych; 

- opakowania wielomateriałowe; 

- papier i tektura; 

- metale; 

- odpady komunalne ulęgające biodegradacji w tym odpady zielone; 

- odpady budowlane i rozbiórkowe w postaci gruzu (cegła, beton); 

- szkło okienne (bez ram); 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

- zużyte żarówki; 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

- zużyte opony z samochodów osobowych; 

- zużyte baterie i akumulatory; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4586



- tekstylia i odzież; 

- problemowe odpady komunalny(m. in. puszki po farbach, lakierach aerozolach, zużyte smary, 

oleje, kleje); 

- papa; 

- przeterminowane leki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

 T. Trefler 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4586


		2017-11-07T13:39:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




